
●このリリースに関するお問い合わせ

昭和電機株式会社
ヘルスケアチーム スマートレーサ担当者
TEL：072-870-5708

スマートレーサに関する
大切なお知らせ

拝啓、早春の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます

さて、スマートレーサに関しまして、2点大切なお知らせがございます。

〈お知らせ①〉
スマートレーサは、発売当初より白色のみの展開でございましたが、この度
新たに複数色のカラーを追加いたします。
5月15日から開催される東京ネイルフォーラム2023（ビューティーワールドジャパン東京）
より先行での受注受付開始を予定しております。
カラーリング詳細につきましては、順次お知らせいたしますので、
楽しみにお待ちください。

〈お知らせ②〉
現在、想定をはるかに上回るご注文件数と、昨今の情勢により、スマートレーサの
モータの入手が追いついていない状況でございます。
つきましては、誠に恐れ入りますが本体のご注文を一時停止とさせていただきます。
モータの供給が安定次第、受注を再開させていただきます。
オプション品、消耗品は通常通りお申込みいただけます。

何卒、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

敬具

2023年3月吉日


	スライド 1

